АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                            ГОРОД  НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020                                     г. Новотроицк                                      № 1797-п

Об организации проведения процедуры голосования

по общественным  территориям муниципального образования

город Новотроицк, подлежащим благоустройству

 в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории

муниципального образования город Новотроицк» в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской

Федерации, в целях повышения уровня  благоустройства муниципального

образования город  Новотроицк и формирования среды, благоприятной для

проживания населения на территории муниципального образования город

Новотроицк, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды на территории  муниципального образования

город Новотроицк», утвержденной постановлением администрации

муниципального образования город Новотроицк от 15.11.2017 № 1923-п,

руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального образования город

Новотроицк Оренбургской области:

1. Провести голосование по благоустройству общественных территорий

среди населения и установить сроки благоустройства общественных

территорий, на которых будет реализовываться проект создания комфортной

городской среды  в 2022  году согласно приложению  к настоящему

постановлению.

1.1. Установить сроки голосования с  10.12.2020 по 10.01.2021 на

официальном сайте администрации муниципального образования город

Новотроицк.

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.) обеспечить

опубликование данного постановления в газете «Гвардеец труда» и

размещение на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования
город Новотроицк                                         Д.В. Буфетов

Разослано:  КСТДиКХ,  ОСО, ЭО, в дело.

Мистишова Юлия Анатольевна, КСТДиКХ, ведущий специалист

8 (3537) 62-01-06; vin091076@yandex.ru

8 экз.

mailto:vin091076@yandex.ru

                                                                                     Приложение

                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     муниципального образования

                                                                                     город Новотроицк

                                                                                     от 10.12.2020  №  1797-п

____

Адресный перечень общественных территорий

муниципального образования город Новотроицк,

подлежащих благоустройству в 2022 году

№ п\п             Наименование общественной территории

                         и место ее расположения

       Годы

1
Часто посещаемая территория  по ул. Советской

 (от ул. Советской, д.2 до ул. Советской, д.62 А) - 2 этап

2022 год

2
Часто посещаемая территория  по ул. Советской

(от ул. Советской, д.2 до ул. Советской, д.62 А) - 3 этап

2023 год

3
Бульвар «Ломоносова» - 1 этап

2022 год

4
Бульвар «Ломоносова» - 2 этап 2023 год